令和 8 年 1 ⽉吉⽇
⼀般社団法⼈⻘森県理学療法⼠会
会員各位

令和 7 年度津軽⽀部特別研修会中⽌のお知らせ
津軽⽀部

⽀部⻑ ⽯岡 新治
学術担当 花岡 将来

平素より津軽⽀部の活動に格別のご理解とご協⼒を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、2026 年 1 ⽉ 27 ⽇（⽕）18 時 00 分から 19 時 30 分まで開催を予定しておりました
令和 7 年度 津軽⽀部特別研修会につきまして、
講師の都合により、誠にやむを得ず中⽌とさせていただくこととなりました。
開催直前のご案内となり、参加をご予定されていた皆様には多⼤なるご迷惑をおかけいた
しますこと、深くお詫び申し上げます。
なお、研修会の振替開催につきましては、現時点では未定となっております。決定次第、
改めてご案内申し上げます。

何卒ご理解を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

【お問合せ先】

弘前記念病院 リハビリテーション科 花岡将来
TEL：080-6054-9587

E-mail：shoky0505@icloud.com